
č. VZ: VZ/21400/17/36, N006/17/V00007389 č. sml. objednatele: 44/17
sp. zn. VZ: MPO 58945/2017 č. sml. zhotovitele: 
č.j. sml.: MPO 78259/2017

Stránka 1 z 7

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Česká republika – Ministerstvo průmyslu a obchodu

Sídlo: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město

Zastoupená: Ing. Jan Benátský, ředitel odboru hospodářské správy

IČ: 47609109

DIČ:                            CZ47609109, neplátce DPH

Bankovní spojení: Česká národní banka

Bankovní účet: 1525001/0710

(dále „objednatel“ či „MPO“)

a

OMNICON s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 9674

se sídlem: V rovinách 103, 140 00 Praha 4

zastoupená: Ing. Jiří Jech, jednatel společnosti

IČ: 45277133

DIČ: CZ45277133

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Radlická 333/150, 150 00 Praha 5

Číslo účtu: 478450123/0300

(dále jen „zhotovitel“)

tuto 

s m l o u v u   o   d í l o (dále jen „smlouva“)

______________________________________________________________________

I. Předmět smlouvy

1.1

Předmětem smlouvy je provádění revizí pevné elektrické instalace a ostatních el. zařízení, nouzového 

osvětlení a ochrany před bleskem. Revize boudou provedeny dle účinných norem ke dni provedení 

revize (dále též „revize“) v objektech MPO, dle specifikace uvedené v příloze č. 1 - Položkový rozpočet 

revizí a příloze č. 2 - Plán revizí r. 2018 - 2022, za účelem jejich udržování v řádném technickém stavu, 

bezpečnosti a provozuschopnosti.

1.2 

Při plnění podle odst. 1.1 zhotovitel provede zejména tyto činnosti (související služby):

- prohlídku a kontrolu elektrické instalace

- předepsaná měření

- vystavení zprávy o revizi v listinné podobě ve dvou vyhotoveních

- případné další požadavky příslušných tematických norem.

(To vše dále též „dílo“).

1.3

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele zhotoví dílo, a objednatel se zavazuje, že provedené dílo 

převezme a zaplatí za ně zhotoviteli dohodnutou cenu, to vše za podmínek dále uvedených. 



č. VZ: VZ/21400/17/36, N006/17/V00007389 č. sml. objednatele: 44/17
sp. zn. VZ: MPO 58945/2017 č. sml. zhotovitele: 
č.j. sml.: MPO 78259/2017

Stránka 2 z 7

II. Termín plnění

Plnění dle čl. I. této smlouvy bude zajišťováno zhotovitelem ve lhůtách stanovených příslušnými 

technickými normami dle čl. I. odst. 1.1 této smlouvy a podle plánu revizí dle přílohy č. 2 této smlouvy.

III. Místo plnění, způsob provádění a předání díla

3.1

Místem plnění a předání díla jsou prostory objednatele v objektech:

- Na Františku 32, Praha 1

- Washingtonova 13, Praha 1

- Politických vězňů 20, Praha 1

- Gorazdova 24, Praha 2

- Dittrichova 21, Praha 2

- Na Neklance 36, Praha 5

3.2

Zhotovitel bude provádět veškeré činnosti dle čl. I. v souladu s touto smlouvou v pracovní době 

objednatele, která je v pracovní dny od 7:45 hod. do 16:15 hod. nebo podle dohody s objednatelem. 

Zhotovitel se bude s ohledem na tuto skutečnost chovat ohleduplně, udržovat pořádek jak na 

přístupových cestách a používaných technických zařízeních budovy, tak v okolí svého pracoviště a na 

všech transportních cestách a odstraní na vlastní náklady odpady vzniklé při plnění dle této smlouvy.

3.3

Po dokončení každé jednotlivé revize dle přílohy č. 2 této smlouvy, zhotovitel uvede pracoviště a 

všechny prostory, které užíval při provádění díla v objektech objednatele, do původního stavu před 

započetím prací.

3.4

O provedené revizi v termínech dle čl. II. této smlouvy předá zhotovitel objednateli zprávu o revizi, 

v listinné podobě v jednom vyhotovení.

3.5

Objednatel je povinen předmět plnění v rozsahu čl. I této smlouvy převzít, pokud nebude vykazovat 

vady a nedodělky a za jeho zhotovení zhotoviteli zaplatit cenu ve výši sjednané v čl. VII. této smlouvy.

3.6

Odpovědné osoby:

Za objednatele:

Ing. Jan Benátský, tel. 224 852 112, e-mail: benatsky@mpo.cz

Ing. Václav Kubr, tel. 224 852 396, e-mail: kubr@mpo.cz

Za zhotovitele:

Patrik Jetmar, Facility manager, tel. 725 565 568, e-mail: jetmar@omnicon.cz

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

4.1 Práva a povinnosti zhotovitele:

4.1.1

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu se smlouvou s vynaložením odborné péče na svůj náklad 

a své nebezpečí, řádně a včas tak, aby nedošlo k porušení obecně závazných právních předpisů

a platných norem ČSN, bezpečnostních předpisů a předpisů požární ochrany.

4.1.2

Zhotovitel poskytne po celou dobu plnění dle této smlouvy veškerou další potřebnou součinnost při 

komunikaci s objednatelem.

mailto:kubr@mpo.cz
mailto:benatsky@mpo.cz


č. VZ: VZ/21400/17/36, N006/17/V00007389 č. sml. objednatele: 44/17
sp. zn. VZ: MPO 58945/2017 č. sml. zhotovitele: 
č.j. sml.: MPO 78259/2017

Stránka 3 z 7

4.1.3

Zhotovitel je povinen zachovat mlčenlivost o informacích, poskytnutých ze strany objednatele při plnění 

této smlouvy. Povinnost zhotovitele zachovávat mlčenlivost platí jak po dobu plnění této smlouvy, tak i 

po jejím ukončení a této povinnosti může zhotovitele zprostit jen objednatel svým písemným 

prohlášením. Povinnost mlčenlivosti je zhotovitel povinen zajistit ve stejném rozsahu i u všech osob, 

které při plnění svých povinností dle této smlouvy použije, přičemž porušení povinnosti mlčenlivosti ze 

strany těchto osob se považuje za porušení mlčenlivosti ze strany zhotovitele. 

4.1.4

Zhotovitel je povinen objednateli umožnit kontrolu plnění díla a na požádání objednatele poskytnout 

bezodkladně veškeré informace o stavu rozpracovanosti díla.

4.1.5

Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu platnosti smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti, a to s limitem pojistného plnění alespoň 

1 mil. Kč a spoluúčastí maximálně 5%.

4.2 Práva a povinnosti objednatele:

4.2.1

Objednatel má právo na dodání díla v dohodnutém rozsahu a termínech. Objednatel je oprávněn 

kontrolovat průběh provádění díla, přičemž zhotovitel je povinen dbát jeho pokynů. Za objednatele 

provádí průběžnou kontrolu postupu a kvality prováděných činností jedna z odpovědných osob 

objednatele uvedených v odst. 3.6, která je také oprávněna převzít plnění od zhotovitele.

4.2.2

Objednatel poskytne zhotoviteli k zajištění plnění předmětu smlouvy podle článku I této smlouvy

nezbytnou součinnost ve spojitosti s realizováním díla, tj. zejména zajistí vstup do příslušných prostor 

zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl dostát svým závazkům a povinnostem stanovených touto smlouvou 

a příslušnými právními předpisy, nemůže-li zhotovitel zajistit požadované plnění jinak.

V. Odpovědnost za vadné plnění, smluvní pokuty

5.1

Zhotovitel odpovídá za kvalitu a úplnost plnění dle této smlouvy a zaručuje, že dílo bude zhotoveno 

v souladu s podmínkami této smlouvy. Zhotovitel odpovídá za bezvadnost plnění dle čl. I. v době jeho 

předání objednateli.

5.2

Zhotovitel odpovídá za škodu, případně újmu způsobenou objednateli vadným plněním nebo prodlením 
s plněním dle této smlouvy s tím, že se zhotovitel zavazuje tuto škodu či újmu uhradit v plném rozsahu 
bez jakýchkoliv omezení. 

5.3

V případě nesplnění povinností vyplývajících z této smlouvy, vzniká straně oprávněné právo účtovat 

straně povinné tyto sankce:

5.3.1

V případě prodlení s plněním dle této smlouvy ze strany zhotovitele bude hrazena smluvní pokuta ve 

výši 2 000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každý i započatý den prodlení.

5.3.2

V případě prodlení objednatele s plněním závazku zaplatit sjednanou cenu bude hrazen úrok z prodlení 

v zákonné výši.

5.3.3

V případě porušení povinnosti mlčenlivosti zhotovitele podle odst. 4.1.3 bude hrazena smluvní pokuta

ve výši 60 000,- Kč (slovy: šedesát tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení takové povinnosti.

5.3.4

V případě porušení povinnosti zhotovitele mít sjednáno pojištění odpovědnosti podle odst. 4.1.5, bude 

hrazena smluvní pokuta ve výši 50 000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých).



č. VZ: VZ/21400/17/36, N006/17/V00007389 č. sml. objednatele: 44/17
sp. zn. VZ: MPO 58945/2017 č. sml. zhotovitele: 
č.j. sml.: MPO 78259/2017

Stránka 4 z 7

5.3.5

Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat se náhrady škody

či újmy, která jí vznikla porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká, v plné výši, a to 

i ve výši přesahující smluvní pokutu. Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody či újmy

nezapočítává.

5.3.6

Splatnost smluvní pokuty nebo náhrady škody či újmy je 10 kalendářních dnů od doručení písemné 

výzvy oprávněné smluvní strany k její úhradě straně povinné, a to bezhotovostním převodem na 

bankovní účet oprávněné smluvní strany.

VI. Ukončení smlouvy
6.1

Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení 

druhou smluvní stranou.

6.1.1

Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem se považuje zejména:

a) jestliže zhotovitel neprovádí předmět plnění dohodnutým způsobem a tento postup vede 

zjevně k vadnému plnění,

b) jestliže je zhotovitel v prodlení s předáním plnění dle této smlouvy trvajícím déle než 5

kalendářních dnů,

c) jestliže zhotovitel porušil povinnost mlčenlivosti podle odst. 4.1.3,

d) jestliže zhotovitel porušil povinnost mít sjednáno pojištění podle odst. 4.1.5.

6.1.2

Za podstatné porušení této smlouvy objednatelem se považuje zejména:

a) jestliže je objednatel bezdůvodně v prodlení s převzetím plnění trvajícím déle než 5

kalendářních dnů,

b) jestliže je objednatel i přes písemné urgence zhotovitele v prodlení s úhradou faktury trvající 

déle než 30 kalendářních dnů.

6.2

Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení

druhé smluvní straně.

6.3

V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli do dne ukončení tohoto 

smluvního vztahu prokazatelně vynaložené náklady na provedené plnění dle této smlouvy ve výši, 

kterou zhotovitel prokáže objednateli, pokud jejich vyčíslení doručí objednateli do patnácti (15) dnů od 

účinnosti ukončení smlouvy, to však pouze za předpokladu, že dosavadní předaná část plnění je pro 

objednatele využitelné.

6.4

Smluvní strany můžou smlouvu kdykoli vypovědět z jakéhokoli důvodu nebo i bez udání důvodu. 

Výpovědní doba činí 3 měsíce a končí uplynutím posledního dne třetího měsíce následujícího po měsíci, 

v němž byla výpověď zhotoviteli doručena. Smluvní strany se zavazují, že v případě výpovědi splní 

všechny závazky, které do dne uplynutí výpovědní doby vyplývají z této smlouvy.

6.5

Jestliže je smlouva ukončena odstoupením nebo výpovědí před dokončením plnění, smluvní strany 

protokolárně provedou inventarizaci veškerých plnění provedených k datu, kdy smlouva byla ukončena 

a na tomto základě vyrovnají vzájemné závazky a pohledávky z toho pro ně vyplývající. Při odstoupení 

od smlouvy hradí náklady vynaložené na smluvené dílo k okamžiku odstoupení od smlouvy ta smluvní 

strana, která podstatně porušila smlouvu. 



č. VZ: VZ/21400/17/36, N006/17/V00007389 č. sml. objednatele: 44/17
sp. zn. VZ: MPO 58945/2017 č. sml. zhotovitele: 
č.j. sml.: MPO 78259/2017

Stránka 5 z 7

6.6

V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli do dne ukončení tohoto 

smluvního vztahu prokazatelně vynaložené náklady na provedené plnění dle této smlouvy ve výši, 

kterou zhotovitel prokáže objednateli, pokud jejich vyčíslení doručí objednateli do patnácti (15) dnů od 

účinnosti ukončení smlouvy, to však pouze za předpokladu, že dosavadní předaná část plnění je pro 

objednatele využitelné.

6.7

Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se povinnosti z vadného 

plnění a nároků ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením účinnosti smlouvy, ustanovení 

o zachování mlčenlivosti, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat 

i po zániku účinnosti této smlouvy.

VII. Cena plnění a platební podmínky

7.1

Úhrada za provedené revize bude hrazena vždy jednou měsíčně, zpětně za uplynulý kalendářní měsíc,

na základě součtu jednotkových cen provedených revizí dle přílohy č. 1 této smlouvy – Položkový 

rozpočet revizí v souladu s plánem revizí - příloha č. 2 této smlouvy.

7.2

Ceny uvedené v příloze č. 1 – Položkový rozpočet revizí jsou sjednány jako ceny konečné a nejvýše 

přípustné. Zahrnují veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla, včetně nákladů 

souvisejících (např. na zařízení staveniště, pracovní a manipulační techniku, daně, pojištění, veškeré 

dopravní náklady, zajištění všech zkoušek, měření, a atestů, zvýšené náklady vyplývající z obchodních 

podmínek, zisk zhotovitele apod.). Změna je možná pouze v případě, že v průběhu realizace plnění 

předmětu smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková cena upravena podle 

výše sazeb DPH účinných v době vzniku zdanitelného plnění.

7.3

Cenu uhradí objednatel dle odstavce 7.1 na základě zhotovitelem vystavené faktury, a to 

bezhotovostním převodem na účet zhotovitele. Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů ode dne jejího 

prokazatelného doručení objednateli. Faktura bude obsahovat náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a § 435 občanského zákoníku, to vše 

ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li faktura obsahovat zákony, touto smlouvou stanovené 

náležitosti, nebo bude-li obsahovat chybné údaje, bude objednatel oprávněn fakturu vrátit 

k přepracování, aniž by se tím dostal do prodlení. V tomto případě neplatí původní doba splatnosti, ale 

celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury.

7.4

Objednatel neumožňuje poskytnutí jakýchkoliv záloh.

VIII. Přechod nebezpečí škody

8.

Předáním a převzetím plnění předmětu smlouvy formou oboustranně podepsaného předávacího 

protokolu přechází nebezpečí škody na díle ze zhotovitele na objednavatele. 

IX. Platnost a účinnost smlouvy

9.1

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti

dne 1. 1. 2018 nebo dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/215 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), (dále jen „zákon o registru smluv“) pokud k uveřejnění dojde po 1. 1. 2018.



č. VZ: VZ/21400/17/36, N006/17/V00007389 č. sml. objednatele: 44/17
sp. zn. VZ: MPO 58945/2017 č. sml. zhotovitele: 
č.j. sml.: MPO 78259/2017

Stránka 6 z 7

9.2

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

X. Změna závazku ze smlouvy

10.1

Objednatel si v souladu s § 222 ZZVZ vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 

ve výši 30 %, tj. ve výši 230 769,- Kč bez DPH, a to v případě změny počtu jistících prvků,

transformátorů, svodů ochrany před bleskem a s nimi souvisejících služeb nebo v případě změny 

intervalu provádění revizí dle účinných morem.

10.2

Změna závazků ze smlouvy dle bodu 10.1 bude zhotoviteli písemně oznámena vždy nejpozději do 30 

dnů ode dne vzniku změny. Zhotovitel se bude při plnění změny závazků ze smlouvy řídit jednotkovými

cenami specifikovanými v příloze č. 1 této smlouvy.

XI. Závěrečná ujednání

11.1

Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran na téže listině. 

11.2

V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným či 

nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají ostatní ustanovení této 

smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo 

z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy. 

Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této smlouvy 

ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této 

smlouvě jako celku.

11.3

Vztahy vyplývající z této smlouvy, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí právními 

předpisy platnými v České republice, a to zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

11.4

Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu s tím, že objednatel obdrží 2 vyhotovení 

a zhotovitel 2 vyhotovení.

11.5 

Smluvní strany přebírají riziko změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

11.6

Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

11.7

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy včetně jejích příloh v registru smluv 

podle zákona o registru smluv, a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak 

stanoví právní předpis. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

11.8

Smluvní strany si smlouvu přečetly a výslovně prohlašují, že je sepsána podle jejich svobodné a pravé 

vůle a na důkaz svého souhlasu s jejím zněním ji vlastnoručně podepisují.



č. VZ: VZ/21400/17/36, N006/17/V00007389 č. sml. objednatele: 44/17
sp. zn. VZ: MPO 58945/2017 č. sml. zhotovitele: 
č.j. sml.: MPO 78259/2017

Stránka 7 z 7

11.9

Nedílnou součást smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet revizí

Příloha č. 2: Plán revizí r. 2018 - 2022

V Praze dne 19. 12. 2017

Česká republika – Ministerstvo                 OMNICON s.r.o.

průmyslu a obchodu

Ing. Jan Benátský
ředitel odboru hospodářské správy

Ing. Jiří Jech
Jednatel společnosti

                        



Cena za 1 úkon 
bez DPH

Cena bez DPH za 
1 úkon        

(zaokr. na 2 
desetinná místa)

9 800,00 Kč 9 800,00 Kč
35,00 Kč 35,00 Kč

150,00 Kč 150,00 Kč
100,00 Kč 100,00 Kč

20,00 Kč 20,00 Kč

Předmět revize - část objektu
Počet 

jistících 
prvků

Cena jedné revize 
bez DPH

Počet revizí za 
celé období

Celková cena 
bez DPH

Trafostanice 22/0,4 kV (TS 7209-T1+T2) - počet transformátorů 2 19 620,00 Kč 1 19 620,00 Kč

Hlavní rozvodna 108 3 800,00 Kč 1 3 800,00 Kč

UPS 279 9 785,00 Kč 4 39 140,00 Kč

4.patro 1/2 133 4 675,00 Kč 1 4 675,00 Kč

4.patro 2/2 102 3 590,00 Kč 1 3 590,00 Kč

3.patro 1/2 189 6 635,00 Kč 1 6 635,00 Kč

3.patro 2/2 272 9 540,00 Kč 1 9 540,00 Kč

2.patro 1/2 237 8 315,00 Kč 1 8 315,00 Kč

2.patro 2/2 219 7 685,00 Kč 1 7 685,00 Kč

1.patro - 1/2 306 10 730,00 Kč 1 10 730,00 Kč

1.patro - 2/2 209 7 335,00 Kč 1 7 335,00 Kč

kuchyně + bufet 327 11 465,00 Kč 4 45 860,00 Kč

školka 22 790,00 Kč 1 790,00 Kč

ordinace zubního lékaře 52 1 840,00 Kč 4 7 360,00 Kč

kotelna 109 3 835,00 Kč 4 15 340,00 Kč

autoprovoz (bez myčky) 158 5 550,00 Kč 1 5 550,00 Kč

myčka vozidel 11 405,00 Kč 4 1 620,00 Kč

vnější osvětlení budovy 69 2 435,00 Kč 1 2 435,00 Kč

protizáplavový systém 87 3 065,00 Kč 4 12 260,00 Kč

ohřev okapů a svodů 73 2 575,00 Kč 1 2 575,00 Kč

přívody výtahů 15 545,00 Kč 4 2 180,00 Kč

půda + stroj.výtahů + kopule 98 3 450,00 Kč 1 3 450,00 Kč

klimatizace 277 9 715,00 Kč 1 9 715,00 Kč

sprchy (celý objekt) 23 825,00 Kč 1 825,00 Kč

NO přízemí + I.suterén 24 860,00 Kč 4 3 440,00 Kč

NO II.suterén 32 1 140,00 Kč 4 4 560,00 Kč

NO hlavní schodiště 33 1 175,00 Kč 4 4 700,00 Kč

NO kuchyně 19 685,00 Kč 4 2 740,00 Kč

NO 4.+ 3.patro 26 930,00 Kč 4 3 720,00 Kč

NO 2.+ 1.patro 15 545,00 Kč 4 2 180,00 Kč

hromosvody - počet svodů 16 2 420,00 Kč 1 2 420,00 Kč

přízemí 1/2 (až v r.2022) 183 6 425,00 Kč 1 6 425,00 Kč

přízemí 2/2 (až v r.2022) 334 11 710,00 Kč 1 11 710,00 Kč

I.suterén 1/2 (až v r.2022) 164 5 760,00 Kč 1 5 760,00 Kč

I.suterén 2/2 (až v r.2022) 170 5 970,00 Kč 1 5 970,00 Kč

II.suterén 1/2 (až v r.2022) 113 3 975,00 Kč 1 3 975,00 Kč

II.suterén 2/2 (až v r.2022) 122 4 290,00 Kč 1 4 290,00 Kč

292 915,00 Kč

Revizní úkon

Strojovna výtahů bez jističů - pouze pro objekt PV 20

Celkem za objekt

 Budova Na Františku 1039/32, 110 15  Praha 1 – Staré Město

Položkový rozpočet revizí
 seznam revizí dle plánu revizí pro období 1.1.2018 až 31.12.2021

Transformátor v trafostanici
Jistící prvek
Hromosvod (1 svod)

Zpracování revizní zprávy

Příloha č. 1

Celková nabídková cena (bez DPH) 525 835,00 Kč



Předmět revize - část objektu
Počet 

jistících 
prvků

Cena jedné revize 
bez DPH

Počet revizí za 
celé období

Celková cena 
bez DPH

strojovny výtahů - pouze el. instalace ve strojovnách (bez rozv.) 4 420,00 Kč 1 420,00 Kč

půda 10 370,00 Kč 1 370,00 Kč

5.patro 153 5 375,00 Kč 1 5 375,00 Kč

4.patro 203 7 125,00 Kč 1 7 125,00 Kč

3.patro 201 7 055,00 Kč 1 7 055,00 Kč

2.patro 62 2 190,00 Kč 1 2 190,00 Kč

1.patro 168 5 900,00 Kč 1 5 900,00 Kč

přízemí 177 6 215,00 Kč 1 6 215,00 Kč

I.suterén 206 7 230,00 Kč 1 7 230,00 Kč

II.suterén 248 8 700,00 Kč 1 8 700,00 Kč

III.suterén 1 55,00 Kč 1 55,00 Kč

sprchy (celý objekt) 6 230,00 Kč 1 230,00 Kč

UPS 76 2 680,00 Kč 4 10 720,00 Kč

přívody výtahů 11 405,00 Kč 4 1 620,00 Kč

ohřev okapů a svodů 83 2 925,00 Kč 1 2 925,00 Kč

NO 2. - 6.patro 18 650,00 Kč 4 2 600,00 Kč

NO 1.patro + I.suterén 23 825,00 Kč 4 3 300,00 Kč

NO přízemí + III.suterén 5 195,00 Kč 4 780,00 Kč

NO II.suterén 23 825,00 Kč 4 3 300,00 Kč

hromosvody, vč.Washingtonova - počet svodů (až v r.2022) 6 920,00 Kč 1 920,00 Kč

Hlavní rozvodna (až v r.2022) 40 1 420,00 Kč 1 1 420,00 Kč

78 450,00 Kč

Předmět revize - část objektu
Počet 

jistících 
prvků

Cena jedné revize 
bez DPH

Počet revizí za 
celé období

Celková cena 
bez DPH

Transfor. stanice 22/0,4 kV (TS 3664-T2) - počet transformátorů 1 9 820,00 Kč 1 9 820,00 Kč

1.patro 70 2 470,00 Kč 1 2 470,00 Kč

přízemí 99 3 485,00 Kč 1 3 485,00 Kč

suterén 21 755,00 Kč 1 755,00 Kč

sprchy (celý objekt) 2 90,00 Kč 1 90,00 Kč

přívody výtahu 2 90,00 Kč 4 360,00 Kč

kuchyně 131 4 605,00 Kč 4 18 420,00 Kč

kotelna 37 1 315,00 Kč 4 5 260,00 Kč

NO celá budova 20 720,00 Kč 4 2 880,00 Kč

Hlavní rozvodna (až v r.2022) 33 1 175,00 Kč 1 1 175,00 Kč

půda + strojovna výtahu (až v r.2022) 4 160,00 Kč 1 160,00 Kč

3.patro (až v r.2022) 62 2 190,00 Kč 1 2 190,00 Kč

2.patro (až v r.2022) 61 2 155,00 Kč 1 2 155,00 Kč

49 220,00 KčCelkem za objekt

Celkem za objekt

Budova Politických vězňů 931/20, 110 00  Praha 1 – Nové Město

Budova Washingtonova 1620/13, 110 00  Praha 1 – Nové Město



Předmět revize - část objektu
Počet 

jistících 
prvků

Cena jedné revize 
bez DPH

Počet revizí za 
celé období

Celková cena 
bez DPH

Transfor.stanice 22/0,4 kV (TS 5282-T2) - počet transformátorů 1 9 820,00 Kč 1 9 820,00 Kč

UPS 33 1 175,00 Kč 4 4 700,00 Kč

strojovna výtahu 6 230,00 Kč 1 230,00 Kč

7.patro 71 2 505,00 Kč 1 2 505,00 Kč

6.patro 96 3 380,00 Kč 1 3 380,00 Kč

5.patro 88 3 100,00 Kč 1 3 100,00 Kč

4.patro 93 3 275,00 Kč 1 3 275,00 Kč

3.patro 96 3 380,00 Kč 1 3 380,00 Kč

2.patro 97 3 415,00 Kč 1 3 415,00 Kč

1.patro 114 4 010,00 Kč 1 4 010,00 Kč

přízemí 102 3 590,00 Kč 1 3 590,00 Kč

Hlavní rozvodna 51 1 805,00 Kč 1 1 805,00 Kč

I.suterén 86 3 030,00 Kč 1 3 030,00 Kč

II.suterén 83 2 925,00 Kč 1 2 925,00 Kč

sprchy (celý objekt) 3 125,00 Kč 2 250,00 Kč

zasedací místnosti - přízemí (býv.kantýna) 61 2 155,00 Kč 4 8 620,00 Kč

kotelna 33 1 175,00 Kč 4 4 700,00 Kč

přívody výtahu 2 90,00 Kč 4 360,00 Kč

NO celá budova 41 1 455,00 Kč 4 5 820,00 Kč

hromosvody, vč. Dittrichova - počet svodů 10 1 520,00 Kč 1 1 520,00 Kč

70 435,00 Kč

Předmět revize - část objektu
Počet 

jistících 
prvků

Cena jedné revize 
bez DPH

Počet revizí za 
celé období

Celková cena 
bez DPH

strojovna výtahu 5 195,00 Kč 1 195,00 Kč

5.patro 116 4 080,00 Kč 1 4 080,00 Kč

4.patro 69 2 435,00 Kč 1 2 435,00 Kč

3.patro 57 2 015,00 Kč 1 2 015,00 Kč

2.patro 70 2 470,00 Kč 1 2 470,00 Kč

1.patro 57 2 015,00 Kč 1 2 015,00 Kč

přízemí 76 2 680,00 Kč 1 2 680,00 Kč

Hlavní rozvodna 28 1 000,00 Kč 1 1 000,00 Kč

suterén 81 2 855,00 Kč 1 2 855,00 Kč

sprchy (celý objekt) 10 370,00 Kč 2 740,00 Kč

ordinace praktického lékaře 34 1 210,00 Kč 4 4 840,00 Kč

přívody výtahu 2 90,00 Kč 4 360,00 Kč

NO celá budova 15 545,00 Kč 4 2 180,00 Kč

27 865,00 Kč

Předmět revize - část objektu
Počet 

jistících 
prvků

Cena jedné revize 
bez DPH

Počet revizí za 
celé období

Celková cena 
bez DPH

kotelna 16 580,00 Kč 4 2 320,00 Kč

celý objekt (pevná instalace) 83 2 925,00 Kč 1 2 925,00 Kč

hromosvody - počet svodů 7 1 070,00 Kč 1 1 070,00 Kč

ohřev okapů a svodů 15 545,00 Kč 1 545,00 Kč

sprcha 2 90,00 Kč 1 90,00 Kč

6 950,00 Kč

Celkem za objekt

Budova Gorazdova 1969/24, 120 00  Praha 2 – Nové Město 

Budova Dittrichova 1968/21, 120 00  Praha 2 – Nové Město

Celkem za objekt

Celkem za objekt

Areál garáží Na Neklance 1256/36,  150 00 Praha 5 - Radlice



Příloha č. 2

rok měs. nouzové osvětlení 1 x 5 let 1 x 4 roky 1 x 3 roky 1 x 1 rok

1 NO - Di celá budova W - 1.patro Fr - klimatizace

2 NO - Go celá budova W - přízemí Go - kotelna

3 NO - W celá budova W - suterén Radlice - kotelna

4 NO - Pv  6.- 2.patro Go - Hlavní rozvodna Fr - kuchyně + bufet

5 NO - Pv  1.patro + I.suterén Di  - Hlavní rozvodna Pv - ohřev okapů a svodů W - kuchyně

6 NO - Pv  přízemí + III.suterén Go + Di - strojovna výtahů Go - zased.místnost-přízemí + W - kotelna

7 NO - Pv II.suterén Go + Di - hromosvody - počet svodů

8 NO - Fr 4.patro + 3.patro Go - 7.patro Go + Di - sprchy (celý objekt) Fr - zubní  +  Di - praktický lékař

9 NO - Fr 2.patro + 1.patro Go - 6.patro Fr - myčka  +  Fr - protizáplavový systém

10 NO - Fr přízemí + I.suterén Go - 5.patro Go + Di + Pv + W + Fr - přívody výtahů

11 NO - Fr II.suterén Go - 4.patro Fr - kotelna

12 NO - Fr hl.schodiště + kuchyně Go - 3.patro Pv + Go + Fr  - UPS

1 NO - Di celá budova Go - 2.patro Fr - TS 7209 - T1+T2

2 NO - Go celá budova Go - 1.patro W - TS 3464-T2 Go - kotelna

3 NO - W celá budova Go - přízemí Go - TS 5282-T2 Radlice - kotelna

4 NO - Pv  6.- 2.patro Go - I.suterén Fr - kuchyně + bufet

5 NO - Pv  1.patro + I.suterén Go - II.suterén W - kuchyně

6 NO - Pv  přízemí + III.suterén Di - 5.patro Go - zased.místnost-přízemí + W - kotelna

7 NO - Pv II.suterén Di - 4.patro

8 NO - Fr 4.patro + 3.patro Di - 3.patro Fr - sprchy (celý objekt) Fr - zubní  +  Di - praktický lékař

9 NO - Fr 2.patro + 1.patro Di - 2.patro Fr - myčka  +  Fr - protizáplavový systém

10 NO - Fr přízemí + I.suterén Di - 1.patro Radlice - ohřev okapů a svodů Go + Di + Pv + W + Fr - přívody výtahů

11 NO - Fr II.suterén Di - přízemí Fr - kotelna

12 NO - Fr hl.schodiště + kuchyně Di - suterén Pv + Go + Fr  - UPS

1 NO - Di celá budova Pv - strojovny výtahů

2 NO - Go celá budova Pv - půda Fr - školka Go - kotelna

3 NO - W celá budova Pv - 5.patro Radlice - sprcha Radlice - kotelna

4 NO - Pv  6.- 2.patro Pv - 4.patro Fr - kuchyně + bufet

5 NO - Pv  1.patro + I.suterén Pv - 3.patro W - kuchyně

6 NO - Pv  přízemí + III.suterén Pv - 2.patro Go - zased.místnost-přízemí + W - kotelna

7 NO - Pv II.suterén Pv - 1.patro

8 NO - Fr 4.patro + 3.patro Pv - přízemí Pv + W - sprchy (celý objekt) Fr - zubní  +  Di - praktický lékař

9 NO - Fr 2.patro + 1.patro Pv - I.sutetén Fr - myčka  +  Fr - protizáplavový systém

10 NO - Fr přízemí + I.suterén Pv - II.suterén Go + Di + Pv + W + Fr - přívody výtahů

11 NO - Fr II.suterén Pv - III.suterén Fr - kotelna

12 NO - Fr hl.schodiště + kuchyně Fr - půda+stroj.výtahů+kopule Pv + Go + Fr  - UPS

1 NO - Di celá budova Fr - Hlavní rozvodna 

2 NO - Go celá budova Fr - autoprovoz (bez myčky) Go - kotelna

3 NO - W celá budova Radlice - celý objekt + hromosvody Radlice - kotelna

4 NO - Pv  6.- 2.patro Fr - 4.p. 1/2  FR - vnější osvětlení budovy Fr - kuchyně + bufet

5 NO - Pv  1.patro + I.suterén Fr - 4.p. 2/2 W - kuchyně

6 NO - Pv  přízemí + III.suterén Fr - hromosvody - počet svodů Go - zased.místnost-přízemí + W - kotelna

7 NO - Pv II.suterén Fr - 3.p. 1/2

8 NO - Fr 4.patro + 3.patro Fr - 3.p. 2/2 Go + Di - sprchy (celý objekt) Fr - zubní  +  Di - praktický lékař

9 NO - Fr 2.patro + 1.patro Fr - 2.p. 1/2 Fr - myčka  +  Fr - protizáplavový systém

10 NO - Fr přízemí + I.suterén Fr - 2.p. 2/2 FR - ohřev okapů a svodů Go + Di + Pv + W + Fr - přívody výtahů

11 NO - Fr II.suterén Fr - 1.p. 1/2 Fr - kotelna

12 NO - Fr hl.schodiště + kuchyně Fr - 1.p. 2/2 Pv + Go + Fr  - UPS

1 NO - Di celá budova Fr - přízemí 1/2 Fr - klimatizace Fr - TS 7209 - T1+T2

2 NO - Go celá budova Fr - přízemí 2/2 W - TS 3464-T2 Go - kotelna

3 NO - W celá budova Fr - I.suterén 1/2 Go - TS 5282-T2 Radlice - kotelna

4 NO - Pv  6.- 2.patro Fr - I.suterén 2/2 Fr - kuchyně + bufet

5 NO - Pv  1.patro + I.suterén Fr - II.suterén 1/2 Pv - ohřev okapů a svodů W - kuchyně

6 NO - Pv  přízemí + III.suterén Fr - II.suterén 2/2 Go - zased.místnost-přízemí + W - kotelna

7 NO - Pv II.suterén Pv + W - hromosvody - počet svodů

8 NO - Fr 4.patro + 3.patro W - Hlavní rozvodna Fr - sprchy (celý objekt) Fr - zubní  +  Di - praktický lékař

9 NO - Fr 2.patro + 1.patro Pv - Hlavní rozvodna Fr - myčka  +  Fr - protizáplavový systém

10 NO - Fr přízemí + I.suterén W - půda + strojovna výtahu Go + Di + Pv + W + Fr - přívody výtahů

11 NO - Fr II.suterén W - 3.patro Fr - kotelna

12 NO - Fr hl.schodiště + kuchyně W - 2.patro Pv + Go + Fr  - UPS

V dalších letech budou revize prováděny chronologicky podle předepsaného intervalu jednotlivých revizí.

2
0

2
2

M P O   p l á n   r e v i z í   p e v n ě  i n s t a l o v a n ý ch  e l.  z a ř í z e n í   -   r.  2018 - 2022

2
0

2
1

2
0

2
0

2
0

1
8

2
0

1
9

- 1/1 -


	SoD_44_17_ISRS
	SoD_44_17_Příloha č. 1_Položkový rozpočet revizí
	SoD_44_17_Příloha č. 2_Plán revizí r. 2018-2021



